
pupcomp W2 - Zuidwal - Huizen (poule: 4)

12-05-2012

UITSLAGEN: Meisjes pupillen B - 4x40m - serie: 1 van 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 145 145,147,151,152 Triathlon 28.67 478

2 79 79,80,81,82 Zuidwal 28.79 472



pupcomp W2

12-05-2012

UITSLAGEN: Meisjes pupillen B - 3-kamp(sprint-ver-bal) - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 40m Verspringen Balwerpen Punten

1 106 08-01-2003 Veenstra, Nina Nijkerk 7.34(+0.9) 3.01(+0.0) 18.14 1091

480 320 291

2 151 16-08-2003 Plochg, Chaja Triathlon 7.39(+0.3) 3.25(+0.0) 15.48 1088

470 368 250

3 145 20-01-2003 Kramers, Bowy Triathlon 7.42(+1.4) 3.17(+0.0) 14.59 1051

464 352 235

4 86 12-05-2003 Schram, Eva Zuidwal 7.59(+2.4) 2.91(+0.0) 17.19 1007

431 300 276

5 150 17-05-2003 Winkel, Emma te Triathlon 7.56(+0.3) 3.01(+0.0) 15.00 999

437 320 242

6 85 18-09-2003 Reilink, Anouk Zuidwal 7.51(+2.4) 2.94(+0.0) 12.66 954

446 306 202

7 82 20-03-2003 Idzenga, Renske Zuidwal 7.66(+0.9) 2.90(+0.0) 14.38 948

418 298 232

8 80 03-12-2003 Bout, Emma Zuidwal 7.69(+0.9) 2.93(+0.0) 14.26 946

412 304 230

9 147 01-02-2003 Grotenhuis, Maura te Triathlon 7.52(+1.4) 2.95(+0.0) 12.06 944

444 308 192

10 83 31-01-2003 Lune, Aniek van Zuidwal 7.19(+2.4) 2.69(+0.0) 9.65 911

510 256 145

11 79 19-03-2003 Bos, Marloes Zuidwal 7.55(+0.9) 2.76(+0.0) 12.55 908

438 270 200

12 152 21-09-2003 Tensen, Kaixin Triathlon 7.64(+0.3) 2.95(+0.0) 10.44 891

422 308 161

13 184 01-01-2003 Leva, Sara di Spirit 7.78(+1.4) 2.71(+0.0) 13.89 880

396 260 224

14 146 24-01-2003 Roon, Aafke van Triathlon 8.27(+1.4) 2.68(+0.0) 17.54 850

314 254 282



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 40m Verspringen Balwerpen Punten

15 155 19-12-2003 Paulsch, Lola Triathlon 7.63(+0.9) 2.74(+0.0) 7.58 790

423 266 101

16 149 21-03-2003 Limburg, Kendra Triathlon 7.96(+0.3) 2.78(+0.0) 9.05 772

365 274 133

17 154 18-12-2003 Cola, Sofia Triathlon 7.79(+0.3) 2.54(+0.0) 8.39 739

394 226 119

18 188 01-01-2003 Allaart, Famke Spirit 7.86(+1.4) 2.53(+0.0) 8.56 729

382 224 123

19 87 01-01-2003 Vries, Annemein de Zuidwal 8.27(+2.4) 2.43(+0.0) 10.89 688

314 204 170

20 84 04-04-2003 Raadt, Mirthe de Zuidwal 8.34(+2.4) 2.30(+0.0) 12.35 678

303 178 197

21 153 27-10-2003 Jansons, Marit Triathlon 8.72(+0.3) 2.39(+0.0) 10.71 608

246 196 166

22 88 01-01-2003 Warnaar, Nicky Zuidwal 8.50(+2.4) 1.99(+0.0) 9.35 533

278 116 139

23 81 01-01-2003 Honing, Lindsey Zuidwal 9.49(+0.9) 1.97(+0.0) 9.30 395

145 112 138

24 148 14-02-2003 Vooijs, Lise Triathlon 9.55(+1.4) 2.06(+0.0) 6.60 346

138 130 78



pupcomp W2 - Zuidwal - Huizen (poule: 4)

12-05-2012

UITSLAGEN: Meisjes pupillen B - 1000m - serie: 1 van 2

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 106 08-01-2003 Veenstra, Nina Nijkerk 4.07.47 0

2 82 20-03-2003 Idzenga, Renske Zuidwal 4.21.42 0

3 184 01-01-2003 Leva, Sara di Spirit 4.22.77 0

4 147 01-02-2003 Grotenhuis, Maura te Triathlon 4.25.88 0

5 151 16-08-2003 Plochg, Chaja Triathlon 4.33.61 0

6 154 18-12-2003 Cola, Sofia Triathlon 4.44.48 0

7 152 21-09-2003 Tensen, Kaixin Triathlon 4.47.32 0

8 146 24-01-2003 Roon, Aafke van Triathlon 4.51.49 0

9 153 27-10-2003 Jansons, Marit Triathlon 4.52.49 0

10 79 19-03-2003 Bos, Marloes Zuidwal 4.55.16 0

11 88 01-01-2003 Warnaar, Nicky Zuidwal 5.07.52 0

12 84 04-04-2003 Raadt, Mirthe de Zuidwal 5.16.56 0



pupcomp W2 - Zuidwal - Huizen (poule: 4)

12-05-2012

UITSLAGEN: Meisjes pupillen B - 1000m - serie: 2 van 2

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 83 31-01-2003 Lune, Aniek van Zuidwal 4.01.80 0

2 85 18-09-2003 Reilink, Anouk Zuidwal 4.06.52 0

3 80 03-12-2003 Bout, Emma Zuidwal 4.19.68 0

4 86 12-05-2003 Schram, Eva Zuidwal 4.27.28 0

5 150 17-05-2003 Winkel, Emma te Triathlon 4.29.84 0

6 155 19-12-2003 Paulsch, Lola Triathlon 4.41.84 0

7 149 21-03-2003 Limburg, Kendra Triathlon 4.47.17 0

8 188 01-01-2003 Allaart, Famke Spirit 4.48.92 0

9 145 20-01-2003 Kramers, Bowy Triathlon 4.58.68 0

10 87 01-01-2003 Vries, Annemein de Zuidwal 5.03.18 0

11 148 14-02-2003 Vooijs, Lise Triathlon 5.49.08 0

12 81 01-01-2003 Honing, Lindsey Zuidwal 12.00.00 0


